

Bersama Babinsa, Bhabinkamtibmas Tanah Baru Kompak Hadiri Acara Pemilihan Ketua RW

Sjah Nur - KOTABOGOR.FRN.CO.ID

Oct 13, 2023 - 06:19



KOTA BOGOR – Bhabinkamtibmas Tanah Baru Polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar bersama Babinsa hadiri acara pemilihan ketua RW 7 Kampung Sawah Tanah Baru.

Hal itu sesuai dengan arahan Kapolresta Bogor Kota Kombes Bismo Teguh

Prakoso.

"Hadir dalam acara pemilihan Ketua RW 7 Kampung Sawah Tanah Baru," ucap Kapolsek Bogor Utara Kompol Puji Astono melalui Bhabinkamtibmas Tanah Baru, Jumatg (13/10/2023).

Humas Polsek Bogor Utara Polresta Bogor Kota Polda Jabar.